CITTA DI VELLETRI

Citta metropolitana di Roma Capitale
Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581
www.comune.velletri.rm.it

AREA 3
Struttura sicurezza e benessere sui luoghi di lavoro — Servizi ambientali
Servizio Parchi e Giardini — Verde pubblico

OGGETTO: Lavori di manutenzione di aree giochi del Parco Comunale in via Ceppeta Inferiore.

INDIRIZZO: via Ceppeta Inferiore — parco Comunale

ELABORATO:
QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

PROPRIETA:
Comune di Velletri

Piazza Cesare O. Augusto, 1

00049 Velletri (Rm)
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ing. Maria Maietta
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CITTA DI VELLETRI

www.comune.velletri.rm.it

Citta metropolitana di Roma Capitale

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

A) Importo Lavori:

A.1) Perlavori a misura
A.2) Oneri della Sicurezza

TOTALE IMPORTO LAVORI

B) Somme a disposizione dell’ Amministrazione:

B.1) Imprevisti [IVA compresa

B.2) Contributo ANAC

B.3) Spese per attivita art. 113 del D.Lgs 50/2016
B.4) IVA 22% sui lavori

Sommano

€ 118.103,86
€  2.000,00
€ 120.103,86
€ 1.041,21
€ 30,00
€ 2.402,08
€ 2642285
€ 29.896,14

TOTALE € 150.000,00

Il Progettista
(ing. Maria Maietta)
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